
1 Apă minerală Certeze 2 L PASTRAVUL APEMIN CERTEZE 33012.07.2024 Achizitie directa 1 2261.40 ONLINE

2 Apă minerală Perla Bucovinei 2L SGR TRADE AXXA M&G GROUP SRL 140206/12.07.2024 Achizitie directa 1 1006.54 ONLINE

3 Modul comanda generator Himoinsa - Afisaj CEA7 - placa de 
baza PHG7 - programare

ELECTRO EXIM SRL 6640121/07.08.2024 Achizitie directa 1 4498.20 ONLINE

4 Reparații auto AUTO BECORO SRL
3048688/26.07.2024                                               
3048689/26.07.2024                                     
3048692/26.07.2024                                       

Achizitie directa 1 7880.81 ONLINE

5 Reparație Mitsubishi L200 MAI 32860 FORTUNA MOTOR SA 2966/26.07.2024 Achizitie directa 1 3132.48 ONLINE

6 Reparații auto FORTUNA MOTOR SA

2964/26.07.2024                           
2963/26.07.2024                             
3019/30.07.2024                                     
3010/30.07.2024                                    
2962/26.07.2024

Achizitie directa 1 9474.98 ONLINE

7 Sapca Politia de Frontiera Bleumarin cu broderie 3D REXFORD COMMUNICATION SRL 41462/18.07.2024 Achizitie directa 1 1200.00 ONLINE

8 Diverse materiale DEDEMAN SRL 9100237448/18.07.2024 Achizitie directa 1 2089.81 ONLINE

9 Scaun birou Brandon Max maro din piele cu funcție ‚,sezlong’’ MOBPLAYERS BUSINESS SRL 20194614/19.07.2024 Achizitie directa 1 3213.00 ONLINE

10 Reparație Dacia Duster  MAI 55815 AUTO BECORO SRL 3048687/26.07.2024 Achizitie directa 1 2129.75 ONLINE

11 Reparații auto FORTUNA MOTOR SA

2970/26.07.2024                               
3021/30.07.2024                                 
3023/30.07.2024                                         
2967/26.07.2024 

Achizitie directa 1 19564.43 ONLINE

12 Diverse materiale reparații ARABESQUE SRL 208614148516/31.08.2024 Achizitie directa 1 8309.29 ONLINE

13 TELEVIZOR SAMSUNG QLED  50Q60C, 125 CM, SMART, 
4K ULTRA HD, CLASA E

DANTE INTERNATIONAL SRL 259200988634/19.07.2024 Achizitie directa 1 2400.00 ONLINE

14 Reparație Dacia Duster MAI 43379- SPF Izvoarele Sucevei  ADRIA SRL 125898/26.07.2024 Achizitie directa 1 11403.98 ONLINE

15 Revizie și reparație stație totală LEICA TOPO CAD VEST S.R.L. 19872/23.07.2024 Achizitie directa 1 5545.40 ONLINE

16 Reparații auto RELCAMI S.R.L.

238/26.07.2024                          
239/26.07.2024                                  
234/26.07.2024                                     
237/26.09.2024 

Achizitie directa 1 10,901.99 ONLINE

17 Reparații branșament electric Turn comunicatii Varful Doscina  ENERGO SISTEM S.R.L 5404/26.07.2024 Achizitie directa 1 23954.70 ONLINE

18 Reparații auto FORTUNA MOTOR SA

2981/26.07.2024                                  
2977/26.07.2024                               
2979/26.07.2024                                  
2986/26.07.2024 

Achizitie directa 1 15974.36 ONLINE

19 Servicii de intretinere si igienizare aparate de aer conditionat CLIMA AGAPI  S.R.L 17525.07.2024 Achizitie directa 1 1210.00 ONLINE

20 Consumabile IT ROSERVOTECH S.R.L. 18995/29.07.2024 Achizitie directa 2 11019.10 ONLINE

21 Montaj aparat aer conditionat INSTANT CONFORT  S.R.L 100084/26.07.2024 Achizitie directa 1 1,190.00 ONLINE

22 Montaj aparat aer conditionat COSTIN CLIMA NORD  S.R.L 295/25.07.2024 Achizitie directa 1 1000.00 ONLINE

23 ACUMULATOR 12V 18 Ah Exide ADETRANS S.R.L 289080/29.07.2024 Achizitie directa 1 350.00 ONLINE

24
Reparatii aer conditionat si fixare senile la mulcerul 
PT300

ALSER CAPITAL S.R.L 1017/26.07.2024 Achizitie directa 1 6203.02 ONLINE

25 Apă minerală Perla Bucovinei 2L SGR TRADE AXXA M&G GROUP SRL 140217/26.07.2024 Achizitie directa 1 1006.54 ONLINE

26 Apă minerală Tiva Harghitei 2.25 L SGR TRADE AXXA M&G GROUP SRL 140218/26.07.2024 Achizitie directa 1 750.75 ONLINE

28 Reparații auto RELCAMI S.R.L.
235/26.07.2024                    
236/26.07.2024

Achizitie directa 1 2605.74 ONLINE

29 Apă minerală naturală carbogazificată 2L TOP MARKET COMIMPEX SRL 409610024/31.07.2024 Achizitie directa 1 1024.67 ONLINE

30 Rucsac militar Techtronik de tip assault 45 litri negru legaturi 
Molle

PCZONE ONLINE DISTRIBUTIE 9995692/03.10.2024 Achizitie directa 15 139825.00 ONLINE

31 Apă minerală Certeze 2 L PASTRAVUL APEMIN CERTEZE 39730.07.2024 Achizitie directa 1 1010.63 ONLINE

32 Reparații auto SERVICE AUTOVIV SRL

4003969/30.07.2024                                   
4003966/30.07.2024                                    
4003968/30.07.2024                                    
4003967/30.07.2024                                       
4003965/30.07.2024                                      
4003962/30.07.2024                                   
4003964/30.07.2024                               
4003963/30.07.2024                                   
4003961/30.07.2024

Achizitie directa 1 25254 ONLINE

33 Diverse materiale pentru rețele de comunicații ATU TECH SRL 618971/08.08.2024 Achizitie directa 1 323.82 ONLINE

34 Diverese materiale pentru radiocomunicații RADIOCOM BIHOR 1926/05.08.2024 Achizitie directa 1 14303.80 ONLINE

35 GHETE TACTICE ROT195 - SALOMON QUEST 4D FORCES 
HIGH GTX EN-

ROTMAN INDUSTRIE SRL 333/02.09.2024 Achizitie directa 1 166272.75 ONLINE

36 Releu: electromagnetic; 3PDT; Ubobină: 12VAC; Icontacte 
max: 10A

MICROELECTRONICA S.R.L 1020/05.08.2024 Achizitie directa 1 2231.25 ONLINE

511221.56

SITUAŢIE PRIVIND ACHIZIŢIILE PUBLICE DIN LUNA IULIE 2024

Obs
Nr. 
crt

Obiectul contractului de achiziţie publică Furnizor / Prestator Nr contract/factură
Valoarea 

contractata              
(lei, tva inclus)

ONLINE

Procedura utilizată

N
r o

fe
rt

an
ti

27 699.372988/26.07.2024Reparație VW T4 MAI 17491 SPF BERVENI FORTUNA MOTOR SA Achizitie directa 1


